
S lednicí Samsung 
řady G máte 
první nákup 
zdarma!
Při nákupu jednoho z uvedených 
modelů chladniček Samsung G-série 
získává prvních 1350 registrací zpět 
bonus ve výši až 2000 Kč, za které můžete 
chladničku naplnit potravinami. Peníze vám budou zaslány na účet 
nebo složenkou po úspěšné registraci na www.samsung-bonus.eu.

Tak se neváhejte zaregistrovat, pokud jste soutěžní chladničku 
G-série zakoupili. Akce platí od 1. 10. do 31. 12. 2012 pro prvních 
1350 chladniček G-série!

Způsoby registrace:
 I. Registrace přes www.samsung-bonus.eu

 � Vyplňte registrační formulář na stránkách www.samsung-bonus.eu. 
Po úspěšné registraci se vám zobrazí heslo – přístup k vašemu účtu. 

 � Zde je nutné nahrát kopii vaší účtenky o zaplacení nebo ji zaslat poštou 
na adresu: Soutěž Samsung, Na zájezdu 8, Praha 10, 101 00.

 II. Registrace pomocí SMS
 � SMS zpráva musí být odeslána v přesně definovaném tvaru: BONUS 
mezera jméno a příjmení, adresa (ulice, č. p., město, PSČ), e-mail, datum 
nákupu uvedené na účtence (například: Bonus Jan Hlava, Hlavní 14, Brno, 
624 00, jan@email.cz, 25.4.) na telefonní číslo platné pro ČR: 900 11 03.

 � Každý účastník může odeslat pouze jednu SMS zprávu. Cena za SMS je 
3 Kč (více informací na www.platmobilem.cz). Obdržíte heslo – přístup 
k nově vytvořenému účtu.

 � Je nutné nahrát kopii vaší účtenky o zaplacení na váš uživatelský účet 
na www.samsung-bonus.eu nebo ji zaslat poštou na adresu: Soutěž 
Samsung, Na zájezdu 8, Praha 10, 101 00.

III. Registrace pomocí P. O. Boxu
 � Pro tento způsob registrace vystřihněte prosím kupon, který je 
součástí tohoto letáku, a vyplněný jej odešlete na adresu: Soutěž 
Samsung, Na zájezdu 8, Praha 10, 101 00. Do obálky prosím přiložte i 
kopii své účtenky. Po zpracování do systému vám bude odeslán e-mail 
s výsledkem registrace. Pokud bude vše v pořádku, bude vám zasláno 
heslo – jako přístup na váš účet na www.samsung-bonus.eu.

Podrobné informace ohledně pravidel naleznete na 
www.samsung-bonus.eu nebo vám ochotně odpoví naše infolinka tele-
fonicky +420 606 276 122 či e-mailem info@samsung-bonus.eu.
V případě, že se nebudete registrovat přes web nebo SMS, ale budete 
zasílat kopii účtenky na P. O. Box, prosíme vyplňte, odstřihněte a při- 
ložte do obálky Kupon pro písemnou komunikaci. Děkujeme!

Pravidla čerpání bonusů:
Účast je podmíněna registrací, kterou je možno provést následujícími 
způsoby do 14 dnů od nákupu. Platnou registrací se rozumí registra- 
ce kupujícího a spotřebiče – tedy doručení či nahrání čitelné kopie 
účtenky potvrzující nákup soutěžního spotřebiče a vyplnění všech 
potřebných údajů. Po splnění všech podmínek bude účastníkovi 
soutěže zaslán bonus 750, 1250 nebo 2000 Kč podle zakoupeného 
modelu chladničky.

Kupon pro písemnou komunikaci

Seznam soutěžních modelů chladniček 
G-série a náležitých bonusů:

Při nákupu kteréhokoliv z modelů těchto chladniček máte 
nárok na vrácení až 2000 Kč zpět! Využijte jedinečnou šanci!

Model chladničky G-série Bonus v Kč

RL56GSBMG1/XEF 750
RL56GWGMG1/XEF 750
RL56GSBSW1/XEF 750
RL56GHGSW1/XEF 1250
RL56GHGIH1/XEF 1250
RL56GRGIH1/XEF 1250
RL58GHGIH1/XEF 2000
RL58GRGIH1/XEF 2000
RL58GQERS1/XEF 2000
RL60GQERS1/XEF 2000

Jméno a příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ulice a č. p.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Město:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   PSČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo mobilního 
telefonu účastníka:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výrobní číslo chladničky S/N:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo účtu, na který 
bude bonus připsán:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . / . . . . . . . . . . . . . . .

Datum nákupu spotřebiče 
uvedené na účtence:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s pravidly kampaně „Kup chlad- 
ničku Samsung G-série a získej až 2000 Kč na nákup zpět!“  a souhlasím se 
zpracováním osobních údajů dle 
podmínek v nich stanovených.*:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
* Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv odvolat.

S lednicí 
Samsung 
řady G 
máte 
první nákup 
zdarma!



ZZZÁÁÁÁÁRRRRUUUUKKKAA
L E T

KOMPRESOR

na kompresor

Velký 
prostor
pro 
velký 
nákup
Samsung
G-série

Více místa uvnitř, 
stejné vnější 
rozměry

Záruka 10 let na kompresor 
s digitálním invertorem
Kompresor s digitálním invertorem zvyšuje účinnost 
chlazení chladniček Samsung a zároveň snižuje jejich 
energetickou spotřebu, takže jsou účinné a udržují 
potraviny optimálně čerstvé. Kompresor navíc kon-
troluje a snižuje hladinu slyšitelného hluku.

Cool Select Zone™ je unikátní chladicí 
prostor navržený tak, aby stiskem 

jednoho tlačítka poskytnul 
míru chlazení, jaké právě 
potřebujete. Od rychlého 

zchlazení po snadné rozmra-
zování. Tato originální vlast-

nost chladniček Samsung 
vám tak nabízí širokou škálu 

výhod a umožňuje bezmez-
nou flexibilitu ve způsobu 

skladování potravin.

Cool Select Zone™ 
přichází s až třemi různými 
možnostmi nastavení. Ať už 

potřebujete zachovat steaky co 
nejčerstvější nebo rychle zchladit 

nápoje, tento technologicky vyspělý 
chladicí prostor vám nabízí nebývalou 
škálu možností pro uchování potravin.

Chladnička v chladničce pro 
pohodlný výběr teploty

Vnitřní LED 
osvětlení
Jasné osvětlení s příjemným 
měkkým světlem, srovnatelným 
se světlem přírodním, zabra- 
ňuje oslnění, čímž pomáhá 
redukovat namáhání očí. Posky- 
tuje uvnitř chladničky velké 
množství světla, ale vydává 
10krát méně tepla a  navíc 
spotřebovává 20krát méně 
energie, čímž vám ušetří peníze.

Více místa uvnitř, stejné vnější rozměry
Vysoce efektivní uretanová izolace použitá u technologie Samsung Space Max 
dokáže zredukovat tloušťku stěny chladničky na 45 mm až 30 mm.  Nabízí tak 
větší a hlubší úložný prostor při zachování tradičních, elegantních vnějších 
rozměrů spotřebiče (tloušťka stěny se liší v závislosti na modelu).

Běžné systémy

Více 
prostoru

Pomocí této vysoce účinné izolač- 
ní technologie dokázal Samsung 
vytvořit tenčí a odolnější stěnu. 
Ta výrazně zvětšuje vnitřní úložný 
prostor, přičemž zachovává stej- 
né rozměry chladničky zvenčí. 
Dopřejte si více místa na uskladně- 
ní ve větším prostoru.

Běžné chladničky využívají k prevenci vodivosti tepla silné izo- 
lace. Tyto silné stěny ale výrazně snižují celkovou skladovací kapacitu 
v chladničkách, nebo ovlivňují její vnější rozměry.

Technologie No Frost™
Technologie True No Frost poskytuje 
rychlejší chlazení a bleskovou obnovu 
vnitřní teploty po otevření dveří. Taktéž 
udržuje konzistentní teplotu v celém 
vnitřním prostoru s odchylkou ± 1 °C a nevy- 
tváří námrazu. Již nikdy se tak nebudete muset 
zabývat rozmrazováním vaší chladničky. Běžné 
modely s přímým chlazením umožňují vodě kondenzovat na dveřních 
přihrádkách a těsnění, což může vést k růstu plísní. Ovšem u modelů True 
No Frost nedochází k žádné kondenzaci, takže jejich povrch je bez plísní.

díky 

kompresoru

Energetická třída

Systém Smart Eco
Průběžně kontroluje a optimalizuje chod 
chladničky pomocí několika čidel.

Snižuje spotřebu energie tím, že eliminuje 
neustálé vypínání a zapínání kompresoru.

Kompresor 
s digitálním 
invertorem

* Měřena doba do dosažení teploty -15 °C v mrazáku a 5 °C v chladničce, uprostřed každého oddílu.

Přímé 
chlazení

True
No Frost

Přímé 
chlazení 

bez větráku
Přímé 

chlazení 
s větrákem True

No Frost

Mrazáky Chladničky

Doba chlazení *  
(m

inuty)


